
MĚSTO BZENEC
Životní prostředí

náměstí Svobody 73,69681 Bzenec, Česká republika, iČ 00284807, niČ: CZ00284807

Váš_dopis_Č.:
Ze dne:
Spis._Zn.:
Naše Č. j.: 25 01511 ŽIVP UKY
Vyřizuje: Bc. Lukáš Kyša
Tel/Mob.: 518306415 602779538
e-mail: zivotni.prostredi@bzenec.cz

Ve Bzenci: 18.03.2025

Výzva k odstranění odstaveného vozidla

Městský úřad Bzenec, odbor
s ukončenou životnosti tímto

typ vozidla: Škoda Octavia
model vozidla: hatchback
barva vozidla: černá,
RZ: bez RZ

životního prostředí, dle 5 105 zákona Č. 542/2020 Sb., o výrobcích
vyzývá vlastníka vozidla

aby toto vozidlo odstavené na veřejném prostranství (48.9727928N, 17.2742850E), na pozemku parc.
Č. 488/8v k. ú. Bzenec, ve vlastnictví Města Bzenec neodkladně odstranil z uvedeného pozemku obce,
a to nejpozději

do jednoho měsíce od zveřejnění této výzvy.

Vozidlo je jeho provozovatel povinen odstranit do jednoho měsíce od zveřejnění této výzvy. Pokud
tak neučiní, bude vozidlo dle 5 105 odst. 3 zákona č. 542/2020 Sb., o výrobcích s ukončenou
životností předáno osobě oprávněné ke sběru vozidel s ukončenou životností.

Dále může příslušný úřad udělit pokutu až do výše 100.000,- Kč fyzické osobě, která se dopustí
přestupku tím, že umístí vozidlo s ukončenou životností nebo jeho podstatné Části v rozporu s 5 104
odst. 2 zákona č. 542/2020 Sb., o výrobcích s ukončenou životností.

Dále oznamujeme, že je vlastník vozidla povinen uhradit náklady vzniklé odstraněním vozidla dle S
105 odst. S zákona č. 542/2020 Sb.

V případě, že již nejste vlastníkem a vozidlo bylo prodáno, žádám o kontakt na nového vlastníka.

lefony: ůstředna 518 306 411. podatelna a sekretariat SIS 306 416
e-mail: podatelnar2Ďbzenec.cz. ID datové schľánky: un b2ie

bankovní spojeni: KB Hodonín. pob. Bzenec č.ú.: 3529671 0100

Jmi-

tránka I



.. 00‘
Š owpĎco XJ$E

:

Zveřejněno dne:

Sňato dne:

18.03.2025
MĚSTO BZENEC

696 81

7
Bc. Lukáš Kyša

vedoucí odboru Ž~

Telefony: ústředna 518306411. podatelna a sekretariát 518306 416
e-mail nodateIna~bzenec.cz, ID datové schránky: uvvb2ic

bankovni spo en‘ : KB Hodonin. pob. Bzenec č.ú.: 3529671 0100

Stránka 2 z 2


